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W REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ ™
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Date: 09.11.2023 Nr.02/ 79 7
N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1.-040 pér V etéqeverisje Lokale dhe

& bazé té nenit 54 té Statutit t& Komunds sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni i Ankesave né kuadér t€ Drejtorisé sé¢ Zhvillimit Ekonomik

dhe Bujqésisé pér palét e pakénaqura pér ndarjen e serave per vitin 2023.
5 Komisioni i Ankesave pérbéhet nga anétarét:

1. Xhemshir Shabani - Kryesues;

2. Bashkim Ahmeti - Anétar;

3. Adelina Ismaijli - Anétare.

3 Anétarét e Komisionit t& Ankesave i kryejné detyrat e tyre né pérputhje me
legjislacionin né fuqi, pér t'i shqyrtuar dhe pér t& marré vendime lidhur me ankesat e
paléve té pakénaqura pér ndarjen e serave bujgésore.

4 Mandati i Komisionit éshté i vlefshém deriné pérfundimin e procesit t& trajtimit té t&

gjitha ankesave eventuale sipas pikés I té dispozitivit.

5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Iu dérgohet: 7 i 1 Komunes
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Anétaréve té Komisionit




